הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - רועי אטיאס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על צירוף האישום נשוא ת.פ. 18174-04-15 לתיק זה, הקבוע למענה בפני כב' השופטת שמואלי, והואיל בתיק זה ישנו נאשם נוסף, עצור בתיק אחר, מחמד עבידיה, מועד הדיון לא יבוטל ויש לזמנו ממעצר.

כתב האישום יסרק.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ה, 07/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בענין ת.פ. 18174-04-15

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום, הנני מרשיעה אותו בעבירת השיבוש שמיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ה, 07/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע כבר ביום 16.9.14, במסגרת הסדר טיעון, על פיו כתב האישום תוקן, ונתבקש תסקיר, בכך שביום 8.6.14, בשעה 23.00, לאחר שקשר קשר עם מוחמד עביידה לגנוב משאית, הגיעו לאשקלון כשהוא נוהג ברכב פרטי בו הוא הסיע את עבדייה.

הקנס ישולם לא יאוחר מיום 25.7.15, ואם לא ישולם - 45 ימי מאסר תמורתו במצטבר.
5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7,500 ₪ להימנע מביצוע עבירות רכוש, למעט עבירה בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין התשל"ז במשך שלוש שנים מהיום.
אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר.
- זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ה, ה' 07/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון שהופקד יועבר לבקשת הנאשם לידי הסניגור, על פי פרטים שימסור למזכירות, ובתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ה, ה' 07/05/2015 במעמד הנוכחים.

עמוד 4

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ראוי היה שישא מאסר בימים הקרובים, לפני משורת הדין התביעה הסכימה שישא המאסר רק מיום 26.7.15, מדובר בתקופה ארוכה, ולכן מעצר הבית לא יבוטל לחלוטין, ולכן מעצר הבית לא יבוטל לחלוטין, אולם יצומצם ויחול בין שעת חצות לשעה 06.00 בבוקר.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ה, 07/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה